
Bli med på en hyggelig tur som starter med Color Lines flotte skip til Kiel! Vi nyter en deilig middagsbuffet 
og kan også ta noe godt å drikke i en av de 5 barene om bord, opplev fantastisk show i showloungen, hva 
med levende  musikk mens man nyter panoramautsikt fra Observation lounge, eller hva med å unne seg litt 
ekstra luksus ved å besøke det flotte SPA anlegget om bord? Turen fortsetter til Hamburg med en overnatting i 
sentrum av byen før vi tar Kielfergen tilbake til Oslo.

Mandag: Hjem - Oslo Dere har fremmøte på egenhånd på Color Line 
Terminalen i Oslo. Her sjekker dere inn på Color Lines kielferge som har 
avgang kl.14,00. I utgangspunktet har vi inkludert lugarer med utsikt mot 
handlegata for alle. Vi har inkludert felles middagsbuffet inkludert en 
drikke om bord kl.17,00. Resten av kvelden kan de som ønsker samles i 
en av skipets salonger hvor det er underholdning og vi koser oss i hyggelig 
omgivelser. 
Tirsdag: Kiel - Hamburg Vi spiser frokost mens vi nyter innseilingen 
til Kiel hvor vi ankommer kl. 10,00. Her står buss og venter for å ta dere 
med til Hamburg som tar ca 1 time. Ved ankomst til Hamburg møter 
dere lokalguide som tar dere med på en rundtur i byen og forteller den 
interessante historien som byen har å tilby. Rundturen ender ca. kl.13,30 
på vårt hotell i sentrum, ***Motel One Hamburg City Centre, hvor vi 
sjekker inn. Vi samles til felles middag ute på byen om kvelden.
Onsdag: Hamburg - Kiel Frokost på hotellet. Dere blir hentet med buss 
fra Hamburg kl.08,30 og blir tatt med opp til Kiel. Her blir dere tatt med 
på kulinarisk byvandring hvor dere får se de mest kjente severdighetene, 
samt at dere besøker flere små spesialforretninger hvor dere skal smake på 
lokale spesialiteter. Dette fungerer også som dagens lunsj, før dere går om 
bord i  Color Lines cruiseferge og har inkludert plass i lugarer med utsikt 
mot handlegaten. Vi har også inkludert en 2-retters servert middag på vei 
tilbake inkludert 1 glass valgfri drikke. Vi koser oss i utover kvelden.

Torsdag: Oslo - hjem Før ankomst til Oslo er det inkludert frokostbuffet, 
og dere tar farvel med de andre deltakerne ved ankomst til Oslo kl.10,00.

Seniorklubben Carl Johan - Hamburg

4 dager_______
5 590,-

HYGGELIG VÅRTUR TIL HAMBURG  Dato: 25. - 28. april 2022
Avreise: Color Line Terminalen, Hjortneskaia

Prisen inkluderer:
*All ferge- og busstransport *3 overnattinger i delt dobbeltrom/lugar
*3 frokoster *1 lunsj *3 middager *Guiding i Hamburg & Kiel 
Tillegg:
*Enkeltrom kr. 1 515,-
*Utvendig lugar kr. 600,- per lugar totalt for tur/retur
*Oppgradert 4-stjernes utvendig lugar Oslo-Kiel-Oslo kr. 2500,- per lugar
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